
Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací

2015èerve
nec



Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací

PŘEJEME�KRÁSNÉ�PRÁZDNINY!

VÝSTAVY

VÝSTAVA�KOVÁŘSKÝCH�DĚL

do�8.�7.,�OC�Centro�Zlín

Výstava�děl�z�minulých�ročníků�Mezinárodního�kovářského�a�nožířského�
sympozia,�probíhajícího�každoročně�na�hradě�Buchlově.
www.centrozlin.cz

KONEČNÁ�PŘESTUPNÁ

do�16.�7.,�Knihovna�Fr.,�Bartoše,�budova�15

Výstava�nejlepších�diplomových�prací�studentů�Fakulty�multimediálních�
komunikací�UTB.�
www.kfbz.cz

FOTOSOUTĚŽ�H+Z

do�30.�8.,�14|15�Baťův�institut,�1.�p.�budovy�14

Výstava�vybraných�a�oceněných�snímků�amatérských�fotografů�
z�fotosoutěže�Co�jsme�viděli�na�svých�cestách�a�ostatní�přešli.�
www.muzeum-zlin.cz

LIDOVÉ�STAVBY�ZNÁMÉ�NEZNÁMÉ�–�ZLÍNSKÝ�KRAJ

do�30.�8.,�hájenka�hradu�Malenovice

Výstava�jednoho�z�výstupů�rozsáhlého�projektu�dokumentace�lidového�
stavitelství�ve�Zlínském�kraji.�
www.hrad-malenovice.cz

GRAFIKA�A�KRESBA�60.�LET�ZE�SBÍRKY�KGVUZ

do�13.�9.,�KGVU,�2.�p.�budovy�14�

Prezentována�jsou�např.�díla�V.�Boudníka,�E.�Ovčáčka�či�K.�Nepraše.
www.galeriezlin.cz

VII.�ZLÍNSKÝ�SALON�MLADÝCH

do�13.�9.,�KGVU,�14|15�Baťův�institut

Pravidelná�přehlídka�tvorby�českých�a�slovenských�umělců�do�třiceti�let.�
www.14-15.cz

MALÝ�PRINC�

1.–31.�7.,�Knihovna�Fr.,�Bartoše,�3.�podlaží�budovy�15

Výstava�představuje�unikátní�kolekci�knih�Malý�princ�Antoina�de�Saint�–�
Exupéryho�ze�soukromé�sbírky�Martiny�Dlabajové,�která�zahrnuje�více�než�
130�vydání�této�knihy�v�různých�jazycích.�
www.kfbz.cz

VÝSTAVA�PANENEK�

1.�7.–31.�8.,�zámek�Lešná

Výstava�newborn�panenek.
www.zoozlin.eu

SPOLEČENSKÝ�ŽIVOT�HMYZU

9.�7.–18.�10.,�14|15�Baťův�institut,�1.�p.�budovy�14

Čekají�vás�výjimečné�fotografie�(včetně�makrofotografií�předních�českých�
i�zahraničních�fotografů),�exponáty�ve�vitrínách,�modely�termitiště�
a�mraveniště�ve�skutečné�velikosti,�filmy�a�také�živý�hmyz�v�insektáriích�
(mravenci,�termiti�a�další).�Vernisáž�9.�7.�v�17:00.
www.muzeum-zlin.cz

PŘÍBĚH�PANELÁKU�VE�ZLÍNSKÉM�KRAJI

od�14.�7.,�prostranství�před�budovou�14

Exteriérová�výstava�přiblíží�první�poválečné�sídliště�ve�Zlíně�Obeciny,�
vznik�vůbec�prvního�prototypu�panelového�domu�ve�Zlíně�a�historii�
a�současnost�vybraných�panelových�sídlišť�ve�Zlíně�(Bartošova�čtvrť,�Jižní�
Svahy)�a�v�Otrokovicích�(Trávníky).�
www.galeriezlin.cz


